
ZARZĄDZENIE Nr 598 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  22 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 585 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  
z dnia 5 maja 2014 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

    Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z póź. zm.) oraz § 10 ust. 1, 2, 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) zarządza się, co 
następuje:  

 
    § 1. Zmienia się treść załącznika  nr 1 do zarządzenia Nr 585 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 5 maja 2014 roku poprzez wykreślenie ze składu Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 5 w Łopuchowie „Karla Brylińska zamieszkała w Łopuchowie”  
i wpisanie w to miejsce „Jagoda Anna Kosmowska zamieszkała w Łopuchowie”. 
 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy. 

 

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy  
    Murowana Goślina 
      (-) Tomasz Łęcki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 


